
 



 

Kupno mieszkania jest spełnieniem jednego z największych marzeń. Niestety, 

radość z tej życiowej inwestycji zakłóca często konieczność zaciągnięcia kredytu na jej 

realizację.         

      Dla wielu osób kredyt hipoteczny jest pierwszym w życiu poważnym zobowiązaniem 

finansowym. Stres, jaki temu towarzyszy, jest zrozumiały. Banki kuszą ofertami, 

prześcigają się w promocjach. 

      Jak zatem wybrać najlepszy kredyt, gdy brakuje nam nie tylko czasu na chodzenie od 

banku do banku, ale i wiedzy z dziedziny finansów? W takiej sytuacji łatwo podjąć 

błędną decyzję. A przecież jej skutki będziemy odczuwać przez wiele lat. Te wątpliwości 

i problemy możesz zostawić nam. 

      W Prive dołożymy wszelkich starań, by pomóc Ci wybrać najlepszy dla Ciebie 

kredyt, idealnie dostosowany do Twojej sytuacji. Przekonasz się, że wybór kredytu może 

być ciekawym doświadczeniem, a nie przykrym, uciążliwym obowiązkiem. 

 

Dlaczego warto się z nami skontaktować? 

Konsultant Prive : 

 w przystępny, zrozumiały sposób wyjaśni Ci zasady kredytu hipotecznego,  

 wytłumaczy, jakie wiążą się z nim korzyści, ale także i niedogodności, na które 

trzeba być przygotowanym,  

 przedstawi oferty wielu banków, z nami oszczędzisz więc czas, który możesz 

przeznaczyć na dopracowywanie planów urządzania swojego lokum,  

 dokładnie wskaże, czym różnią się poszczególne oferty i wyjaśni, jak te właśnie 

różnice, czasem na pozór drobne, w istotny sposób wpływają na wysokość raty 

kredytu,  

 pomoże skompletować niezbędne dokumenty,  

 razem z Tobą prześledzi, strona po stronie, przygotowaną dla Ciebie przez bank 

umowę kredytową, odpowie na wszystkie pytania z nią związane, by jej treść była 

dla Ciebie zrozumiała,  

 będzie Ci służył pomocą przez cały okres załatwiania formalności kredytowych, a 

także po sfinalizowaniu umowy - gdy pojawi się jakiś problem, związany z 

obsługą kredytu, nasz konsultant będzie do Twojej dyspozycji.  

Jeśli spłacasz kredyt hipoteczny 

         Uważasz, że Twój kredyt hipoteczny stał się zbyt dużym obciążeniem dla 

domowego budżetu. Zastanawiasz się, czy decyzja o zaciągnięciu kredytu nie była zbyt 

pochopna. Coraz częściej masz wrażenie, że na tle aktualnych ofert, Twój kredyt jest 

zbyt drogi - zbyt drogi na Twoją kieszeń. 

        W takiej sytuacji przydatny może okazać się kredyt refinansowy - kredyt 

hipoteczny, udzielany na spłatę zaciągniętego już kredytu. Biorąc go, warto jednak 

rozważyć wszystkie za i przeciw nie mniej starannie niż w przypadku "pierwszego" 

kredytu. Kolejny nietrafiony kredyt - nie na tym przecież Ci zależy! Nie musisz sam 

zmagać się z tą decyzją. 


